
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ            

CNPJ:
Praça Governador Ivo Silveira

C.E.P.:

82.892.324/0001-46

88140-000 - Santo Amaro da Imperatriz - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  48245-4300

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  23/2017 - PR

23/2017

28/04/2017

Folha:  1/1

23/2017

28/04/2017

1

Item

 Lote: 1

5.000,00  

Quantidade Unid

Fio flexível 750 v 1,50 mm (08-01-3716)

Especificação

m

2 5.000,00  Fio flexível 750 V 2,50 mm (08-01-3608)m

3 5.000,00  Fio flexível 750 V 4,00 mm (08-01-3610)m

4 5.000,00  Fio flexível 750 V 6,00 mm (08-01-3609)m

5 5.000,00  Fio flexível 750 V 10,00 mm (08-01-3717)un

6 300,00  Lâmpada led tubular T8 20W 6500K (08-01-371 8)un

7 300,00  Lâmpada led tubular T8 9W 6500K (08-01-3719 )un

8 1.000,00  Soquete cebolinha (08-01-1807)un

9 1.000,00  Canaleta 20x12x2000 mm c/ adesivo s/ div.  (08-01-3688)un

10 200,00  Disjuntor monofásico 10A (08-01-1390)un

11 200,00  Disjuntor monofásico 16 A (08-01-1950)un

12 200,00  Disjuntor monofásico 20 A (08-01-0512)un

13 200,00  Disjuntor monofásico 25A (08-01-1976)un

14 200,00  Disjuntor monofásico 32A (08-01-1796)un

15 200,00  Disjuntor  monofásico 40A (08-01-1795)un

16 200,00  Disjuntor monofásico 50A (11-01-1555)un

17 300,00  Lâmpada led 9W 6500K (08-01-3720)un

18 300,00  Lâmpada led A70 15W 6500K (08-01-3721)un

19 1.000,00  Fio paralelo 2 x 1,5 mm (08-01-0734)m

20 1.000,00  Fio Paralelo 2 x 2,5 mm (08-01-0164)m

21 300,00  Plafon c/ bocal (08-01-3047)un

22 300,00  Lâmpada tubular V metálico 400W br (08-01-3 722)un

23 50,00  Reator v. met/sódio c/ ignitor 400W (08-01-3 723)un

24 200,00  Bocal porcelana (08-01-0155)un

25 100,00  Projetor alumínio 400 w bocal E40 (11-03-00 90)un

26 2.000,00  Cabo PP 750V 2x1,00 mm (08-01-3724)m

27 2.000,00  Cabo PP 750 V 2,1,50 mm (08-01-3725)un

28 2.000,00  Cabo PP 750 V 2x2,5 mm (08-01-3726)m

29 300,00  Tomada 10 A completa (08-01-3727)un

30 300,00  Interruptor simples completo (08-01-3728)un

31 200,00  Placa cega 2x4 (08-01-1577)un

32 2.000,00  Cano cobre 5/8 (08-01-3730)m

33 2.000,00  Cano cobre 1/4 (08-01-3470)m

34 2.000,00  Cano cobre 3/8 (08-01-3469)m

35 500,00  Fita aluminizada 45mm x 45m (08-01-3732)un

36 500,00  Fita PVC s/ adesivo 100mmx50mt (08-01-3471)un

37 1.000,00  Tubo polietileno 1/2 (08-01-3731)m

38 1.000,00  Tubo polietileno 1/4 (08-01-3468)m

39 1.000,00  Tubo polietileno 3/8 (08-01-3467)m

40 1.000,00  Tubo polietileno 5/8 (08-01-3733)m

41 200,00  Suporte p/ split 18000 a 30000 BTUS (PAR) ( 08-01-3734)un

42 200,00  Suporte p/ split 7000 a 12000 BTUS (PAR) (0 8-01-3735)un

44 2.000,00  Mangueira cristal 1/2 1,5mm (08-01-3737)m


